
№8010 松鶴  （0901052）  【2024/3/31納品分まで】
材料名 原材料 添加物 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ポテトサラダ
馬鈴薯､半固体状ドレッシング､人参､玉葱､砂糖､食

塩､醸造酢､香辛料
調味料(アミノ酸)､増粘多糖類､酵素 小麦､卵､乳 大豆

しいたけ中
しいたけ､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(か

つお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

六角小芋
里芋､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお

節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

新一本押海苔巻 精白米､炊飯油､焼海苔 pH調整剤 なし 大豆

一本押彩膳ゴマ

精白米､炊飯油､ごま､食塩､小麦粉､砂糖､青のり､人参

粉末､醤油､かぼちゃ粉末､ほうれん草粉末､トマト粉

末､梅粉末､抹茶

pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､着色料(紅麹､カロ

チン､パプリカ色素)､酸味料､加工澱粉
小麦 ごま､大豆

すき焼き上牛肉トロミ
牛肉､片栗粉､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 牛肉､大豆

さつま芋甘露煮 さつま芋､砂糖､食塩 メタリン酸Na､酸化防止剤(V.C)､クチナシ色素 なし なし

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

鶏の黒胡麻揚げ
鶏肉､卵､ごま､醤油､塩､しょうが､にんにく､ホワイト

ペッパー､チキンコンソメ､植物性油脂

調味料(アミノ酸等)､酸化防止剤(V.C)､pH調整剤､

カラメル色素､酸味料､香辛料抽出物､シリコーン､
小麦､卵､乳 ごま､大豆､鶏肉

木の葉南瓜
南瓜､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお

節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

フキ
蕗､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお節

粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等)､乳酸Ca､酸化防止剤(V.C)､pH

調整剤､着色料(青1､黄4)
小麦 大豆

人参焚
人参､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお

節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

四季かまぼこ
魚肉、澱粉、卵白、植物油、発酵調味液、食塩、植

物蛋白、砂糖、風味調味料

加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、炭酸

Ca、グリシン、着色料(ウコン、クチナシ、コチ

ニール)

小麦､卵 大豆

出力日：2024/1/21 1 一冨士ケータリング株式会社



鶏もも肉照焼 鶏肉､アミノ酸液､砂糖､醤油､発酵調味料､りんご酢 増粘剤(加工澱粉､キサンタンガム)､カラメル色素 小麦 大豆､鶏肉､りんご

レモンスライス レモン なし なし なし

一本押ゆかり
精白米､炊飯油､赤しそ､食塩､ぶどう糖､砂糖､デキス

トリン､梅酢
酸味料､調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 なし 大豆

混ぜチラシ
精白米､炊飯油､酢､かんぴょう､砂糖､人参､筍､醤油､

しいたけ､わらび
調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 小麦 大豆

キンシ玉子 鶏卵､砂糖､食塩
加工澱粉､リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着色料

(カロチン)
小麦､卵 大豆

味付けイクラ(マスコ)
鱒卵､醤油､オリゴ糖､還元水飴､食塩､鰹節エキス､米

発酵調味料､みりん
調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 小麦 いくら､さば､大豆

グリンピース グリンピース､食塩 塩化Ca､着色料(黄4,青1) なし なし

出し巻玉子
液卵､植物油脂､かつお節だし､こんぶだし､食塩､清

酒､醤油､みりん､煮干しだし

加工澱粉､酢酸Na､グリシン､増粘剤(キサンタンガ

ム)､環状オリゴ糖､調味料(核酸)､カロチノイド色

素

小麦･卵 大豆

焼魚銀鮭 銀鮭 なし なし さけ

金魚しょうゆ アミノ酸液､食塩､脱脂加工大豆､小麦､砂糖､ぶどう糖
カラメル色素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安

息香酸Na､パラオキシ安息香酸)
小麦 大豆

紅白生酢 大根、昆布、人参、ごま、砂糖、醸造酢、食塩
調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.Ｃ)、酸味料

(クエン酸)
なし ごま

桜花蓮根 蓮根､食塩､食酢､砂糖

ソルビット､pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､甘味

料(ステビア)､保存料(ソルビン酸K)､漂白剤(次亜

硫酸Na)､ミョウバン､着色料(赤105)

なし なし

特定原材料 小麦､卵､乳

特定原材料に準ずるもの いくら、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、りんご

アレルギー表示対象項目

出力日：2024/1/21 2 一冨士ケータリング株式会社



№8010 松鶴  （0901052）  【2024/4/1納品分以降】
材料名 原材料 添加物 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ポテトサラダ
馬鈴薯､半固体状ドレッシング､人参､玉葱､砂糖､食

塩､醸造酢､香辛料
調味料(アミノ酸)､増粘多糖類､酵素 小麦､卵､乳 大豆

しいたけ中
しいたけ､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(か

つお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

六角小芋
里芋､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお

節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

新一本押海苔巻 精白米､炊飯油､焼海苔 pH調整剤 なし 大豆

一本押彩膳ゴマ

精白米､炊飯油､ごま､食塩､小麦粉､砂糖､青のり､人参

粉末､醤油､かぼちゃ粉末､ほうれん草粉末､トマト粉

末､梅粉末､抹茶

pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､着色料(紅麹､カロ

チン､パプリカ色素)､酸味料､加工澱粉
小麦 ごま､大豆

すき焼き上牛肉トロミ
牛肉､片栗粉､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 牛肉､大豆

とろとろゆで卵 鶏卵､食塩 pH調整剤､グリシン 卵 なし

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

鶏の黒胡麻揚げ
鶏肉､卵､ごま､醤油､塩､しょうが､にんにく､ホワイト

ペッパー､チキンコンソメ､植物性油脂

調味料(アミノ酸等)､酸化防止剤(V.C)､pH調整剤､

カラメル色素､酸味料､香辛料抽出物､シリコーン､
小麦､卵､乳 ごま､大豆､鶏肉

木の葉南瓜
南瓜､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお

節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

フキ
蕗､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお節

粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等)､乳酸Ca､酸化防止剤(V.C)､pH

調整剤､着色料(青1､黄4)
小麦 大豆

人参焚
人参､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお

節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

四季かまぼこ
魚肉、澱粉、卵白、植物油、発酵調味液、食塩、植

物蛋白、砂糖、風味調味料

加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、炭酸

Ca、グリシン、着色料(ウコン、クチナシ、コチ

ニール)

小麦､卵 大豆

出力日：2024/1/21 3 一冨士ケータリング株式会社



鶏もも肉照焼 鶏肉､アミノ酸液､砂糖､醤油､発酵調味料､りんご酢 増粘剤(加工澱粉､キサンタンガム)､カラメル色素 小麦 大豆､鶏肉､りんご

レモンスライス レモン なし なし なし

一本押ゆかり
精白米､炊飯油､赤しそ､食塩､ぶどう糖､砂糖､デキス

トリン､梅酢
酸味料､調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 なし 大豆

混ぜチラシ
精白米､炊飯油､酢､かんぴょう､砂糖､人参､筍､醤油､

しいたけ､わらび
調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 小麦 大豆

キンシ玉子 鶏卵､砂糖､食塩
加工澱粉､リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着色料

(カロチン)
小麦､卵 大豆

味付けイクラ(マスコ)
鱒卵､醤油､オリゴ糖､還元水飴､食塩､鰹節エキス､米

発酵調味料､みりん
調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 小麦 いくら､さば､大豆

グリンピース グリンピース､食塩 塩化Ca､着色料(黄4,青1) なし なし

出し巻玉子
液卵､植物油脂､かつお節だし､こんぶだし､食塩､清

酒､醤油､みりん､煮干しだし

加工澱粉､酢酸Na､グリシン､増粘剤(キサンタンガ

ム)､環状オリゴ糖､調味料(核酸)､カロチノイド色

素

小麦･卵 大豆

焼魚銀鮭 銀鮭 なし なし さけ

金魚しょうゆ アミノ酸液､食塩､脱脂加工大豆､小麦､砂糖､ぶどう糖
カラメル色素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安

息香酸Na､パラオキシ安息香酸)
小麦 大豆

紅白生酢 大根、昆布、人参、ごま、砂糖、醸造酢、食塩
調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.Ｃ)、酸味料

(クエン酸)
なし ごま

桜花蓮根 蓮根､食塩､食酢､砂糖

ソルビット､pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､甘味

料(ステビア)､保存料(ソルビン酸K)､漂白剤(次亜

硫酸Na)､ミョウバン､着色料(赤105)

なし なし

特定原材料 小麦､卵､乳

特定原材料に準ずるもの いくら、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、りんご

アレルギー表示対象項目

出力日：2024/1/21 4 一冨士ケータリング株式会社


